保護者各位                                                令和２年４月３日

                                               都立町田の丘学園学校長

                                                          緒方 直彦

令和２年度１学期始業式の実施について

日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

新型コロナウィルス感染症への拡大防止に向けた対応に御協力いただきありがとうございます。令和 2 年度

一学期始業式は、下記のとおり実施します。

なお、新型コロナウィルスの状況によっては、実施内容について変更になる場合がありますことを御了承くださ

い。御理解と御協力くださいますよう、よろしくお願いします。

                            記

１  日程について

   令和２年４月６日（月）

２  時間の短縮について

混雑時を避けた１時間遅れの登校を実施し、児童・生徒の在校時間を 2時間程度とします。

本校舎
登校・到着時間：午前 9時 45分  下校・発車時間：午前１１時３０分

始業式開始時間：午前１０時

山崎校舎
登校・到着時間：午前 9時 45分  下校・発車時間：午前１１時３０分

始業式開始時間：午前１０時３０分

３ スクールバスについて

・ 登校便については、通常の 1時間遅れの登校・到着時刻（午前９時４５分）で運行いたします。

・ 下校便については、短縮【給食なし】の下校・発車時（午前１１時３０分）で運行いたします。

４ その他

・ 始業式は集団で集まることを避けて、校内放送で行います。

・ 保護者の来校は送迎のみとします。個別の対応が必要な場合は、担当まで御連絡ください。

・ 新担任の発表は、各学部が発行する学部だより等でお伝えします。

                                        〔担当〕

                                        都立町田の丘学園

                                        副校長 中山 啓  井上 学  窪田 隆徳

                                        電  話 042-737-0570（本校舎）

042-792-4260（山崎校舎）